
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 11 de outubro de 2019 Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6468EE902CC713652FE7965DB9C350AA



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 030/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 084/2019
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 158/2019
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 179/2019
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 182/2019
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DE VALOR AO CONTRATO Nº 061/2019

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6468EE902CC713652FE7965DB9C350AA



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – G E F COMERCIO 
VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Contratação de 
empresa para aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender as necessidades das diversas 
Secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Contrato 10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do 
Contrato R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 10 de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0C7D7240D04A518727215B94C33FF7

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA 
PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros 
alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifruti. Data do Contrato 
10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 22.266,67 (vinte e dois mil duzentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 
de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0C7D7240D04A518727215B94C33FF7

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 030/2019 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, inciso X, da lei federal nº 
8.666/93, de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico 
emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, 
para a locação de imóvel para o funcionamento do PSF Buerarema. Prazo 12 (doze) meses. Totalizando R$ 
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 030/2019, 
devendo ser celebrado o contrato com a Sra. CARLA SOUZA LEITE, portadora da Carteira de identidade nº 
902971646, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 018.394.865-38, residente e domiciliada na cidade 
de Itabuna/BA, na Rua P, nº 18, Loteamento Félix Alves de Souza. Publique-se no local de costume. Celebre-se 
o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 
da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica. 

Gabinete do Prefeito, 10 de Outubro de 2019 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Dispensa de Licitação nº 030/2019 – locação de imóvel 
para o funcionamento do PSF Buerarema, para a Sra. CARLA SOUZA LEITE, portadora da Carteira de 
identidade nº 902971646, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 018.394.865-38, residente e 
domiciliada na cidade de Itabuna/BA, na Rua P, nº 18, Loteamento Félix Alves de Souza. Valor global R$ 
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Adjudicado o objeto no dia 10 de Outubro de 2019. Buerarema, Vinícius 
Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C2D4A642138E2C115F12C12B71DF228

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, torna público a Homologação da Dispensa de Licitação nº 030/2019 – cujo objeto é a locação de 
imóvel para o funcionamento do PSF Buerarema, para a Sra. CARLA SOUZA LEITE, portadora da Carteira de 
identidade nº 902971646, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 018.394.865-38, residente e 
domiciliada na cidade de Itabuna/BA, na Rua P, nº 18, Loteamento Félix Alves de Souza. Valor global R$ 
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de 
dispensa em 10/10/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C2D4A642138E2C115F12C12B71DF228

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CARLA SOUZA LEITE 
CPF sob o nº 018.394.865-38 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento do PSF Buerarema. Data do 
Contrato 10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C2D4A642138E2C115F12C12B71DF228

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 084/2019 VINCULADO AO 
PREGÃO 007/2019 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M & A SUPRA 
COMERCIAL LTDA ME CNPJ sob o nº 10.731.996/0001-69 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do 
Contrato nº 084/2019; Data do Termo Aditivo: 10/10/2019.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor 

unitário 
Valor Total 

02 2 Ácido valpróico 
cápsula 500 mg 

COMPRIMIDO 1.250 R$ 0,70 R$ 875,00 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 10 de Outubro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7062CF152BAEF755D7F13D544250E1B

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 158/2019 VINCULADO AO 
PREGÃO 010/2019 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE OLIVEIRA ME 
CNPJ sob o nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 158/2019; Data 
do Termo Aditivo: 10/10/2019.

ITEM DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor 

unitário 
Valor Total 

4 Paralelepípedo irregular de 
basalto para calçamento

MIL 78 R$ 989,84 R$ 77.207,52 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 10 de Outubro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7062CF152BAEF755D7F13D544250E1B

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 179/2019 VINCULADO AO 
PREGÃO 028/2019 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALEXSANDRA PEREIRA 
DOS SANTOS – ME CNPJ sob o nº 12.529.003/0001-04 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do 
Contrato nº 179/2019; Data do Termo Aditivo: 10/10/2019.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor 

unitário 
Valor 
Total 

Único 
3

Água mineral em garrafão 
de 20L

UND 375 R$ 9,00 R$ 3.375,00 

R$ 3.375,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 10 de Outubro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7062CF152BAEF755D7F13D544250E1B

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 182/2019 VINCULADO AO 
PREGÃO 009/2019 - SRP 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de 
item do Contrato nº 182/2019; Data do Termo Aditivo: 10/10/2019.

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 
PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE 
Valor 

unitário 
Valor 
Total 

02

2 Desinfetante de 1 L UND 150 R$ 1,20 R$ 180,00 

3
Desinfetante multiuso 500 ml 

caixa com 24 unidades 
CX 03 R$ 27,60 R$ 82,80 

13
Esponja dupla face pacote 

com 10 unidades 
PCT 18 R$ 5,99 R$ 107,82 

TOTAL R$ 370,62 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

Buerarema, 10 de Outubro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7062CF152BAEF755D7F13D544250E1B

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DE VALOR AO CONTRATO Nº 061/2019 VINCULADO A CHAMADA 
PÚBLICA Nº 001/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ARMANDO DE ASSIS 
FÉLIX CPF sob o nº 037.456.175-33 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA. Data do Termo Aditivo: 01/07/2019; Valor do Termo Aditivo: R$ 
604,00 (seiscentos e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de 
Julho de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7062CF152BAEF755D7F13D544250E1B

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

                   ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 056/2019 – aquisição de veículos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, 
para as empresas: BRIONE VEÍCULOS LTDA CNPJ: 06.276.991/0001-16, no lote 01, com um valor de 
R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais) e MANUPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS EIRELI CNPJ: 03.093.776/0003-53, no lote 02, com um valor de R$ 130.800,00 (cento e 
trinta mil e oitocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 206.300,00 (duzentos e seis mil e trezentos 
reais). Adjudicado o objeto no dia 10 de Outubro de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 056/2019 – cujo objeto é a aquisição de veículos para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais, para as empresas: BRIONE VEÍCULOS LTDA CNPJ: 06.276.991/0001-16, no lote 
01, com um valor de R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos reais) e MANUPA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI CNPJ: 03.093.776/0003-53, no lote 02, com um valor de R$ 
130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 206.300,00 (duzentos e 
seis mil e trezentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 
10/10/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6468EE902CC713652FE7965DB9C350AA



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BRIONE VEÍCULOS 
LTDA CNPJ: 06.276.991/0001-16 – OBJETO: aquisição de veículos para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais. Data do Contrato 10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 75.500,00 
(setenta e cinco mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 
de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MANUPA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI CNPJ: 03.093.776/0003-53 – OBJETO: aquisição de veículos para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais. Data do Contrato 10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; 
Valor do Contrato R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6468EE902CC713652FE7965DB9C350AA


		2019-10-11T15:31:29-0300




